



MIETPREISLISTE

Gültig ab 01.01.2026 bis auf Widerruf

3 TAGE
MIETEN,
NUR 2 TAGE
ZAHLEN!



Mietpreis (in €)

ab 1. Tag (in €/Tag)

ab 3. Tag (in €/Tag)

Wochenend- pauschale*

Kaltwasser-Hochdruckreiniger

NEU

HD 10/25-4 S Plus	79,00 €	69,00 €	158,00 €
HD 6/13 C + FR	39,00 €	34,00 €	78,00 €
20 m Schlauch inkl. Schlauchkupplung	10,00 €	10,00 €	20,00 €
Schaumlanze für HD	kostenlos zu HD Miete		

Heißwasser-Hochdruckreiniger

HDS 5/15 C	79,00 €	69,00 €	158,00 €
HDS 8/18 C	99,00 €	89,00 €	198,00 €
20 m Schlauch inkl. Schlauchkupplung	10,00 €	10,00 €	20,00 €

Nass-/Trockensauger

NT 50/1 Tact Te	39,00 €	34,00 €	78,00 €
NT 50/1 Mwf	59,00 €	49,00 €	118,00 €

Scheueraugmaschinen

NEU

K-Mop 46	59,00 €	49,00 €	118,00 €
BR 30/4 C Adv	39,00 €	34,00 €	78,00 €
BR 40/10 C	69,00 €	59,00 €	138,00 €
BR 35/12 C	89,00 €	79,00 €	178,00 €
Walzen in unterschiedlichen Härtegraden erhältlich	15,00 €	15,00 €	30,00 €
Microfaserwalze	optional, Preis auf Anfrage		

Waschsauger

Puzzi 10/1	29,00 €	24,00 €	58,00 €
------------	---------	---------	---------

Dampfreiniger

SG 4/4 inkl. Boden-Einwegtücher	29,00 €	24,00 €	58,00 €
---------------------------------	---------	---------	---------

Teleskopstrahlrohr

10 m Teleskopstrahlrohr mit Hochdruckadapter	99,00 €	89,00 €	198,00 €
10 m Teleskopstrahlrohr mit rotierenden Bürsten	169,00 €	159,00 €	338,00 €
Komplettset: HD 6/13 C inkl. 10m Teleskopstrahlrohr und rotierenden Bürsten	199,00 €	179,00 €	398,00 €



Für noch bessere und schnellere Ergebnisse
empfehlen wir die Nutzung von Reinigungsmitteln.
Erleben Sie jetzt den Unterschied!

** Unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt.

Reinigungsmittel

Verkaufspreis**

Fassadenreiniger, Gel RM 43, 20 l	239,00 €
Solarreiniger RM 99, 10 l	149,00 €

* Die Wochenendpauschale umfasst den Zeitraum von Freitag (08:00) bis Montag (08:00).

Reinigungspauschale bei nicht durchgeföhrter Endreinigung: 89,00 €/pro Gerät

Alle Preise in € inkl. MwSt., zzgl. Verbrauchsmaterial und Reinigungsmittel. Es gelten die Allgemeinen Mietbedingungen der Alfred Kärcher GmbH. Bitte reservieren Sie Ihr gewünschtes Gerät rechtzeitig, damit die Verfügbarkeit sichergestellt werden kann.



Alle Preise und Geräte finden Sie auf
<https://www.kaercher.at/mietpark>